
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 IPT-EAEPEOGCC-14-2503

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

 14,835,411.75  6,200.00  14,841,611.75  3,463,729.94  3,463,729.94SERVICIOS PERSONALES  11,377,881.81

 10,528,291.62  0.00   10,528,291.62  3,001,395.90  3,001,395.90REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  7,526,895.72

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 2,227,921.52  26,200.00  2,254,121.52  19,246.62  19,246.62REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,234,874.90

 831,519.21  0.00   831,519.21  289,551.25  289,551.25SEGURIDAD SOCIAL  541,967.96

 1,203,944.41  0.00   1,203,944.41  153,536.17  153,536.17OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,050,408.24

 4.99  0.00   4.99  0.00   0.00  PREVISIONES  4.99

 43,730.00 -20,000.00  23,730.00  0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  23,730.00

 1,187,818.25  53,300.58  1,241,118.83  394,628.20  394,628.20MATERIALES Y SUMINISTROS  846,490.63

 382,400.00  27,358.00  409,758.00  100,870.78  100,870.78MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 308,887.22

 175,000.00  5,470.00  180,470.00  92,156.35  92,156.35ALIMENTOS Y UTENSILIOS  88,313.65

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 86,000.00  0.00   86,000.00  21,008.15  21,008.15PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  64,991.85

 485,218.25 -20,750.00  464,468.25  129,011.57  129,011.57COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  335,456.68

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 59,200.00  41,222.58  100,422.58  51,581.35  51,581.35HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  48,841.23

 1,784,972.00 -59,372.12  1,725,599.88  449,874.36  449,874.36SERVICIOS GENERALES  1,275,725.52

 305,472.00 -750.00  304,722.00  59,113.91  59,113.91SERVICIOS BÁSICOS  245,608.09

 61,000.00  0.00   61,000.00  20,361.00  20,361.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  40,639.00

 155,000.00 -74,802.20  80,197.80  29,580.00  29,580.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  50,617.80
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 IPT-EAEPEOGCC-14-2503

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

 20,000.00  0.00   20,000.00  4,624.92  4,624.92SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  15,375.08

 57,000.00  21,900.00  78,900.00  25,407.41  25,407.41SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  53,492.59

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 82,000.00  10,000.00  92,000.00  30,876.00  30,876.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  61,124.00

 998,000.00 -32,237.92  965,762.08  247,578.09  247,578.09SERVICIOS OFICIALES  718,183.99

 106,500.00  16,518.00  123,018.00  32,333.03  32,333.03OTROS SERVICIOS GENERALES  90,684.97

 114,428.00  0.00   114,428.00  20,398.47  20,398.47TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  94,029.53

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 114,428.00  0.00   114,428.00  20,398.47  20,398.47AYUDAS SOCIALES  94,029.53

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 31,000.00  0.00   31,000.00  0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  31,000.00

 31,000.00  0.00   31,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  31,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

Página 2 de 4



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 IPT-EAEPEOGCC-14-2503

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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Aprobado Ampliaciones/
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Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 IPT-EAEPEOGCC-14-2503

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  17,953,630.00

 128.46

 17,953,758.46

 4,328,630.97

 4,328,630.97

 13,625,127.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. ALICIA ABIGAIL GUTIERREZ 

MANCILLAS

DIRECTORA
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